

Palaute Pirkanmaan maakuntaohjelman 2022-2025 luonnoksesta

Kaupunginhallitus 15.11.2021 § 399
519/00.04.00/2021

Pirkanmaan maakuntaohjelman luonnoksessa vuosille 2022 – 2025 esitetään maakunnan kehittämisen tavoitteet ja painopisteet. Maakuntaohjelma perustuu Pirkanmaan menestystekijöihin, ja se kuvaa maakunnan tulevaisuuden mahdollisuudet sekä määrittelee yleisellä tasolla näiden hyödyntämiseksi tarvittavat toimenpiteet.

Maakuntaohjelman päätehtäviä ovat maakunnan toimijoiden samansuuntaisen toiminnan ja yhteisen kehittämisenäkemyksen vahvistaminen, voimavarojen (ml. EU:n rakennerahastorahoitus) suuntaaminen sekä myös maakunnan ulkoisten yhteistyömahdollisuuksien tunnistaminen. Lisäksi ohjelmalla vaikutetaan Pirkanmaan julkisuuskuvaan.

Pirkanmaan maakuntaohjelman tavoitteena on hyvinvointia ihmisille ja luonnolle välkysti, ehyesti, kestävästi ja saavutettavasti. Ohjelma on rakennettu viiden kehittämistehtävän eli mission ympärille:

1. Pirkanmaalla tehdään osaamisesta ja tiedosta arvoa
2. Pirkanmaalla liiketoiminta uudistuu ja kasvaa vastuullisesti
3. Pirkanmaalla kukaan ei syrjäydy
4. Pirkanmaalla asutaan ja liikutaan kestävästi
5. Pirkanmaa suuntautuu kansainvälisyyteen

Maakuntaohjelman toteutustapa ja valmisteluprosessi linjattiin osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. Keväällä 2021 toteutettiin konsulttiavusteinen ”tietoprosessi”, johon kuului kehittämistarpeiden kartoitusta ja maakunnan yhteisten tavoitteiden tunnistamista yhdessä maakunnan toimijoiden kanssa. Muodostettua tilannekuvaa käsiteltiin kesäkuun alussa webinaarissa. Ohjelmaluonnoksen valmistelu on tapahtunut Pirkanmaan liiton toimistotyönä kevään ja alkusyksyn kuluessa. Syyskuussa järjestettiin vielä kaksi verkkotyöpajaa. Maakuntaohjelman luonnos lähetettiin palautekierrokselle lokakuussa ja se on tarkoitus hyväksyä maakuntavaltuustossa marraskuun lopussa 2021. Palautteen anto tapahtuu internet-kyselynä, perinteistä lausunnotmenettelyä ei järjestetä.

Liite	Palaute Pirkanmaan maakuntaohjelman 2022-2025 luonnoksesta
Oheismateriaali	Pirkanmaan maakuntaohjelman luonnos 2022-2025 Ympäristöselostus Pirkanmaan maakuntaohjelman luonnos 2022-2025
Lisätiedot:	kehitysjohtaja Sari Soini, sari.soini@ylojarvi.fi
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää antaa maakuntaohjelman luonnoksesta liitteen mukaisen palautteen.
Päätös	Hyväksyttiin.